في  )ثلاثة مليون جنيه فقط(   3,000,000الصرف بالمصارف مبلغ 

لجميع فئات العملاء.  اليوم

(  ATM withdrawalالحد الأقصي للسحب النقدي عبر الصرافات الآلية )  .2

.  في اليوم ج )فقط خمسون ألف جنيه ( 50,000مبلغ  

( ( مبلغ  P2Pالحد الأقصي للتحويلات الشخصية عبر التطبيقات المصرفية  .3

، علي جميع  في اليوم ج )خمسة عشر مليون جنيه فقط( 15,000,000

( .Banking Applicationsتطبيقات المصارف )

تسري هذه الضوابط من تاريخه وحتي إشعار آخر،،            

إبراهيم حسين علي الإمام                           عوض الله عبدالله أحمد

ع/ بنك السودان المركزي

الإداروة العامة لنظم الدفع